
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 9 .0 7 .2 0 1 5  №_31_5

О внесении дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 06.02.2014 № 50 «О предоставлении и 

распределении субсидий из бюджета Тульской области
местным бюджетам»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 06.02.2014 № 50 «О предоставлении и распределении субсидий из 
бюджета Тульской области местным бюджетам» следующее дополнение:

пункт 10 приложения к постановлению дополнить подпунктом д-2 
следующего содержания:

<<:Д“2) основания принятия главным распорядителем бюджетных 
средств Тульской области решения о наличии потребности муниципального 
образования в субсидии, предоставленной местному бюджету и ;не 
использованной в отчетном финансовом году, в объеме, не превышающем 
остатка, для возврата ее в бюджет муниципального образования, которому 
она была ранее предоставлена;».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Ю.М. Андрианов

•00 4 2  4 4


